议公告 》（公告编号：2015-006）、《2015年第一次临时股东大会决议公告 》（公告编号：2015-012 ）。

   2.因中国证监会上市公司并购重组委员会审核公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关

珠海欧比特控制工程股份有限公司 2015 年半年度报告全文

28

联交易事项，2015年1月15日至2015年1月22日公司股票停牌。2015年2月13日，公司收到中国证券监督管

理委员会（以下简称“中国证监会”）《关于核准珠海欧比特控制工程股份有限公司向李小明等发行股份购

买资产并募集配套资金的批复》（证监许可【2015】235号）。2015年4月23日，公司取得广东铂亚信息技

术有限公司100%股权，广州市工商行政管理局为此办理了工商变更登记手续。2015年6月11日，公司发行

股份及支付现金购买资产并募集配套资金新增股份上市。

   相关详情请参阅公司分别于2015年1月15日、2015年1月23日、2015年2月16日、2015年5月8日、2015年

6月11日披露在巨潮资讯网（www.cninfo.com）《关于中国证监会上市公司并购重组委员会审核公司发行

股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易事项的停牌公告》（公告编号：2015-001）、《关于

公司重大资产重组申请获中国证监会上市公司 并购重组审核委员会审核通过暨公司股票复牌的公告 》（公

告编号：2015-002）关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨 关联交易事项获得中国证监会正

式核准的公告 》（2015-009）、《关于发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易之标的资产过户情况

的公告 》（公告编号：2015-032）、《珠海欧比特控制工程股份有限公司 发行股份及支付现金购买资产

并募集配套资金暨关联交易 实施情况暨新增股份上市公告书 》

   3.2015年3月19日，公司股票停牌。2015年4月8日，公司第三届董事会第十次会议审议通过了公司2015

年非公开发行股票的相关议案。2015年5月15日，公司2014年度股东大会审议通过了公司非公开发行股票

的相关议案。2015年7月1日，该项目已报证监会并受理。

   相关详情请参阅公司于2015年3月20日、2015年4月2日、2015年4月10日、2015年5月16日、2015年7月3

日披露在巨潮资讯网（www.cninfo.com）的相关公告。

珠海欧比特控制工程股份有限公司 2015 年半年度报告全文

29

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 41,900,250 20.95% 31,160,240 0 0 -7,485,000 23,675,240 65,575,490 28.37%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 1,815,336 0 0 0 1,815,336 1,815,336 0.78%

3、其他内资持股 0 0.00% 27,334,566 0 0 0 27,334,566 27,334,566 11.82%

其中：境内法人持股 0 0.00% 6,370,559 0 0 0 6,370,559 6,370,559 2.75%

   境内自然人持股 0 0.00% 20,964,007 0 0 0 20,964,007 20,964,007 9.07%

4、外资持股 41,900,250 20.95% 2,010,338 0 0 -7,485,000 -5,474,662 36,425,588 15.76%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 41,900,250 20.95% 2,010,338 0 0 -7,485,000 -5,474,662 36,425,588 15.76%

二、无限售条件股份 158,099,750 79.05% 0 0 0 7,485,000 7,485,000 165,584,750 71.63%

1、人民币普通股 158,099,750 79.05% 0 0 0 7,485,000 7,485,000 165,584,750 71.63%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 200,000,000 100.00% 31,160,240 0 0 0 31,160,240 231,160,240 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

   公司发行股票及支付现金购买广东铂亚信息技术有限公司100%的股权并募集配套资金新增股份31,160,240股。此次新增

股份31,160,240股上市日期为2015年6月11日，股份性质为有限售条件流通股。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   1. 公司发行股票及支付现金购买广东铂亚信息技术有限公司100%的股权并募集配套资金新增股份31,160,240股。此次新

增股份31,160,240股上市日期为2015年6月11日，股份性质为有限售条件流通股。自此，公司总股本增加至231,160,240股；

珠海欧比特控制工程股份有限公司 2015 年半年度报告全文

30

   2.截至2014年12月31日，公司董事、监事及高级管理人员中仅颜军先生持有公司股份，持股数量为45,887,000股。按照中